CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 34 3 , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARALCIONE ALVES DA SILVA, matrícula nO 18.880, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no
referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR VANDO ALVES DE OLIVEIRA, matrícula nO 19.067, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado
Evandro Garla, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-
01, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERARJULIO CESAR LOPES LIMA, matrícula nO 19.507, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no referido
gabinete. (LP).

4 - NOMEAR ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla.
(LP).

5 - NOMEAR VALDIR ANTONIO DE ANDRADE para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla.
(LP).

Brasília, nho de 2013.

Deputado N DE ROURE
Preside te

De acordo com o Memo O ular nO 1/2013 da la Secretaria

Chefe 5

Visto da Di de RecursosHumanos Visto da 5ec:reti . da la 5ecretlria

PD"V~nla Araujo Ulllmllmp"e •• ~o: Vlnl. Araujo 20/06/2013 15:06:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001